
項目 単価 数量 合計 累計
前年度繰越金 270,742 1 270,742 270,742
会   費 2,000 655 1,310,000 1,580,742
第２６回全日本選手権大会　助成金 2,000,000 1 2,000,000 3,580,742
第2６回全日本選手権大会　参加費 2,000 168 336,000 3,916,742
第2６回全日本選手権大会　寄付金 60,000 1 60,000 3,976,742
第2６回全日本選手権大会　借入金 500,000 1 500,000 4,476,742
第2６回全日本選手権大会　弁当代 700 125 87,500 4,564,242
第2６回全日本選手権大会　Ｔシャツ代 2,000 33 66,000 4,630,242
ＪＫＡ　補助金　自己負担金 582,738 1 582,738 5,212,980
ＪＫＡ　補助金 1,185,474 1 1,185,474 6,398,454
滋賀大会　備品 184,400 1 184,400 6,582,854
滋賀大会　派遣費返戻 30,000 1 30,000 6,612,854
寄付金・ネット売り上げ 117,738 1 117,738 6,730,592
預金利息 467 1 467 6,731,059
雑収入 30,693 1 30,693 6,761,752

6,761,752

項目 単価 数量 合計 累計
第2６回全日本選手権大会　支出合計 4,064,417 1 4,064,417 4,064,417
役員会補助・会場費 168,000 1 168,000 4,232,417
ＪＫＡ　補助金　自己負担金 582,738 1 582,738 4,815,155
ＪＫＡ　補助金　ブロック支払 1,132,141 1 1,132,141 5,947,296
ＨＰ管理料 50,160 1 50,160 5,997,456
ＨＰ追加制作費用 110,000 1 110,000 6,107,456
ＨＰ契約更新料 16,500 1 16,500 6,123,956
振込手数料 8,550 1 8,550 6,132,506
滋賀大会　備品 184,400 1 184,400 6,316,906
滋賀大会　派遣費 210,000 1 210,000 6,526,906
宅配便代 3,781 1 3,781 6,530,687
ゴム印代 8,415 1 8,415 6,539,102
郵便代 6,415 1 6,415 6,545,517
チラシ印刷代 4,125 1 4,125 6,549,642

6,549,642
次年度繰越金 6,761,752 - 6,549,642 212,110

212,110 - 500,000 -287,890

合計
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